
 

 

 

MØTEPROTOKOLL 

 

Utval: Maritim og teknisk komite 

Stad: Herøy rådhus, Formannskapssalen 

Dato: 23.09.2014 

Tid: 13:30 – 16:25 

 
 

Medlemer som møtte: 

Idar Tarberg Leder H 

Marthe Vågsholm Sævik Medlem H 

John Nerem Medlem KRF 

Åse Alnes Kvalsvik Medlem KRF 

Runar Stave Nestleder AP 

 
 

Forfall: 

Kjetil Kvalsvik MEDL FRP 

Ann-Kathrin (Tine) Storøy MEDL H 

 
 

Varamedlemer som møtte: 

Oddmund Voldsund Ann-Kathrin (Tine) Storøy H 

Margot Røren Kjetil Kvalsvik FRP 

 
 

Andre: Anlegg- og driftsleiar Jon Rune Våge          Sekretær Brit Berge 

             Utviklingsleiar Jarl Martin Møller 

  
Møtet var annonsert i Vestlandsnytt. 
 
Møtet starta med synfaring på Leikong, oppmøte på rådhuset kl. 13:30. 
 
5 medlemer og 2 varamedlemer møtte, fulltallig. 
 
Til å skrive under møteboka saman med leiaren vart desse valde:  
Margot Røren og Oddmund Voldsund. 
 
Sak 100/14 vart handsama fyrst i møtet. 
 
Anlegg- og driftsleiaren svarte på spørsmål frå John Nerem om tiltak på 29/110, mur/innsynskjerm. 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

underskrifter 
 
 
Oddmund Voldsund                                      Idar Tarberg                                Margot Røren                
 
 
 
 
 

 
 
 



 
SAKLISTE: 
 

Saksnr Innhold 

PS 91/14 Godkjenning av innkalling og sakliste 

PS 92/14 Protokoll frå førre møte. 

PS 93/14 Delegerte saker 

PS 94/14 Referatsaker 

PS 95/14 Gnr 37 Bnr 5-  Deling av grunneigedom og 
dispensasjon frå plankravet i 
kommuneplanen sin arealdel 

PS 96/14 Gnr 59 Bnr 6 - Torill Sandvik - Frådeling av 
tilleggsareal til gnr 59 bnr 50 

PS 97/14 Gnr 25 bnr 1 Philip Leine- Dispensasjon frå 
plankrav i kommuneplanen sin arealdel for 
frådeling av 2 bustadtomter. 

PS 98/14 Herøy kommune - Søknad om 
dispensasjon frå kommuneplanen med 
sikte på bygging av avløpsanlegg på 
Moltustranda, gnr. 60 bnr. 35 m.fl. 

PS 99/14 Gnr 28 Bnr 5  Frådeling av tilleggsareal til 
gnr 28 bnr 33 

PS 100/14 Reasfaltering av kommunale vegar 2014. 
Prioritering/bruk av løyvde midlar. 

 Delegerte saker frå avdelingane 

DS 294/14 Gnr 34 bnr 6, 17, 86 og 446  Løyve til tiltak 
- Grensejusteringar 

DS 295/14 Per-Arne Herskedal - Løyve til til tiltak - 
Garasje og hagestove - Gnr. 36 bnr. 85 
seksjon 2. 

DS 296/14 Oddmund Slettebakk 61/4 - Løyve til 
oppføring av garasje 

DS 297/14 Tømrer Prosjekt as - 37/51 - 4-
mannsbustad med tilhøyrande carport og 
anlegg 

DS 298/14 Vidar Ytre-haug - 60/194 - Fasadeendring 
og mindre tilbygg 

DS 299/14 Tore Vikingstad 44/41 - Løyve til oppføring 
av veranda 

DS 300/14 Per Magne Lillenes- 54/28 - Garasje 

DS 301/14 Per Worren - 28/33 -Garasje 

DS 302/14 Oddbjørg Ytrebø 15/1 - Løyve til oppføring 
av altan 



DS 303/14 Alf Einar Moltubakk - 60/58 - Rammeløyve 
riving og nytt bustadhus og garasje 

DS 304/14 Ferdigattest - 59/25 og 26 - riving av 
transformatorstasjon 

DS 305/14 Arild Myrvoll 23/32 - Løyve til oppføring av 
frittståande garasje 

DS 306/14 Ferdigattest - 13/5 - Naust 

DS 307/14 Ragnar og Anette Reite - 27/25 - Tak på 
terrasse 

DS 308/14 Susanne og Stein Are Sunde - 45/167 - 
Einebustad 

DS 309/14 Lars Golmen - Ferdigattest uthus/garasje 
gnr. 9 bnr. 111 i Herøy 

DS 310/14 Guttorm Rabben - 59/50 og 66 - 
Einebustad med frittliggande garasje 

DS 311/14 Herøy Byggsenter AS 30/122 - Løyve til 
tiltak - oppføring av bustadhus m/garasje. 

DS 312/14 Helge Håberg  37/277 -  Løyve til tiltak - 
overbygg over inngangsparti/garasje 

DS 313/14 Tor-Arve Reite  20/63 - Ferdigattest - 
overbygg på terrasse 

DS 314/14 Norbjørn Wig 60/391 -Løyve til tiltak - 
tilbygg til bustadhus 

DS 315/14 Herøy Byggsenter AS 30/83 - Løyve til 
tiltak - oppføring av bustadhus m/garasje.. 

DS 316/14 Baro Industrieiendom AS 22/28 - 
Ferdigatteset - tilbygg 

DS 317/14 Maron Sandvik 60/441 Tiltak - garasje 

DS 318/14 Bernadette Daisy Devakumar 35/154 - 
Løyve til oppføring av tilbygg 

DS 319/14 Søknad om tiltak uten ansvarsrett 

DS 320/14 Gullik Kjellstadli og Ingrid Sylvia Renberg 
29/74 - Løyve til etablering av tilkomstveg 
og oppføring av einebustad 

DS 321/14 Tjørvåg IL - 58/32 - Klubbhus 

DS 322/14 Ferdigattest  - 31/24 

DS 323/14 Tømrer Prosjekt as - 56/108 - Endring av 
ansvarsrett 

DS 324/14 Ferdigattest - 37/493 seksjon nr 2 

DS 325/14 Elise Igesund - 35/14 - Innglasing av 
veranda 

DS 326/14 Odd-Johan Muren  16/109 - Løyve til 



oppføring av garasje 

DS 327/14 Thon Hotel Fosnavåg 34/5 - Løyve til 
oppføring av skilt/reklame på fasade 

DS 328/14 Gnr 14 Bnr 1 - Frådeling av tilleggsareal til 
gnr 14 bnr 31 

DS 329/14 Roy-Yngve Sandmo 45/158 - Ferdigattest 
for bustadhus 

DS 330/14 Per Worren 28/5 - Mellombels bruksløyve 
for seksjon 2 

DS 331/14 ferdigattest - 16/127 

DS 332/14 Dina Mari H. Remøy - 4/148 - Tilbygg 

DS 333/14 Raymond Igesund - 31/185 - Utlegging av 
sjøkollektor 

DS 334/14 Mellombels bruksløyve - 4/310 

DS 335/14 Marius Bula 12/307 - Igangsettingsløyve 
for gravearbeid 

DS 336/14 Sjøgata Eiendom as - 34/22 - 
Parkeringshus 

DS 337/14 Ingrid Solheim og Arne Grim Berge 19/61 - 
Løyve til reparasjon og utviding av terrasse 
og trapp 

DS 338/14 Palmar Kopperstad - 3/6 - Bruksendring 
delar av driftsbygning 

DS 339/14 Arve Olsen  44/118 - Ferdigattest uthus 

DS 340/14 Maria Elena Nilsen - 31/ - 
Igangsettingsløyve riving, tilbygg og ny 
garsje 

DS 341/14 Pål Ove Hånes 79/134 - Avslag på søknad 

DS 342/14 Ferdigattest  - garasje 31/169 

DS 343/14 Ferdigattest - sjøledning frå Moltu til 
Grønhaug 

DS 344/14 Arild Remø 12/14 - Løyve til oppføring av 
garasje 

 Referatsaker 

RS 22/14 Avvising av klage 

RS 23/14 Til orientering - KOFA-sak 2012/248 SVW-
SAKER.FID151503 

 



 

PS 91/14 GODKJENNING AV INNKALLING OG SAKLISTE 

Møtebehandling: 

 
Ingen hadde merknader til innkalling og sakliste. 
 
 

PS 92/14 PROTOKOLL FRÅ FØRRE MØTE. 

Møtebehandling: 

 
Protokoll frå førre møte låg føre. 
 

PS 93/14 DELEGERTE SAKER 

Møtebehandling: 

 
Delegerte saker frå avdelingane låg føre og vert tekne til vitande. 
 
 

PS 94/14 REFERATSAKER 

Møtebehandling: 

 
Referatsakene frå avdelingane låg føre og vart tekne til vitande.  
 
 

PS 95/14 GNR 37 BNR 5-  DELING AV GRUNNEIGEDOM OG DISPENSASJON FRÅ 
PLANKRAVET I KOMMUNEPLANEN SIN AREALDEL 

Møtebehandling: 

Utviklingsleiar Jarl Martin Møller møtte og orienterte. 
 
Rådmannen si tilråding vart samrøystes vedteken. 

Vedtak i Maritim og teknisk komite - 23.09.2014  

A. 
Maritim og teknisk komite vedtek med heimel i PBL §19-2 at det vert gitt dispensasjon 
frå plankravet i kommuneplanen sin arealdel for frådeling av parsell nr 1 på gnr 37 bnr 
5 på vilkår:  
 



 Parsell nr 1 skal leggast til gnr 37 bnr 414 til uendra bruk. Dispensasjon frå 
plankravet omfattar kun deling av omsøkt areal. 

 
B. 
Med heimel i plan- og bygningslova § 21-4 av 27. juni 2008 nr. 71, og Lov om 
eigedomsregistrering (Matrikkellova) §§ 33 og 34, godkjenner Maritim og teknisk komite 
søknad om løyve til tiltak jfr pbl § 20-1 m, datert 23.06.2014 
 
Maritim og teknisk komite gjev løyve til oppretting av 2 nye matrikkeleigedom som 
omsøkt og som vist kart dagsett 19.03.2014. 
 
C. 
Med heimel i pbl § 21-4 b, og Lov om eigedomsregistrering (matrikkellova) § 20 vert det 
stilt krav om at den frådelte parsellen skal samanføyast med gnr 37 bnr 414. 
 
 
Ein gjer merksam på at dette vedtaket kan klagast til Fylkesmannen i Møre og 
Romsdal, Fylkeshuset, 6404 Molde. 
Mogleg klage må vere skriftleg og grunngjeven, og den skal stilast til fylkesmannen,  
men sendast til Herøy kommune, Formannskapet, postboks 274, 6099 Fosnavåg. 
Klagefristen er 3 –tre- veker frå den dag melding om vedtaket har kome til den som har 
klagerett, jfr. Plan- og bygningslova § 1-9 og Forvaltningslova §§ 28 og 29. 
 

PS 96/14 GNR 59 BNR 6 - TORILL SANDVIK - FRÅDELING AV TILLEGGSAREAL 
TIL GNR 59 BNR 50 

Møtebehandling: 

Rådmannen si tilråding vart samrøystes vedteken. 

Vedtak i Maritim og teknisk komite - 23.09.2014  

 
A. 
Maritim og teknisk komite vedtek med heimel i PBL §§19-2 og1-8 at det vert gitt 
dispensasjon frå arealformålet i kommuneplanen sin arealdel og frå deleforbodet i 100 - 
meters beltet i strandsona med sikte på frådeling av 420m2 frå gnr 59 bnr 6 på vilkår:  
 

 Den nye parsellen skal samanføyast med gnr 59 bnr 50 og bnr 66. 
 
 
B. 
Med heimel i plan- og bygningslova § 21-4 av 27. juni 2008 nr. 71, og Lov om 
eigedomsregistrering (Matrikkellova) §§ 33 og 34 og Jordlova §12, godkjenner Maritim 
og teknisk komite søknad om løyve til tiltak jfr pbl § 20-1 m, datert 14.07.2014 
 
Maritim og teknisk komite gjev løyve til oppretting av ny matrikkeleigedom som omsøkt 
og som vist kart dagsett 23.06.2014. 
 
C. 
Med heimel i pbl § 21-4 b, og Lov om eigedomsregistrering (matrikkellova) § 20 vert det 
stilt krav om at den frådelte parsellen skal samanføyast med gnr 59 bnr 50 og bnr 66. 



 
 
Ein gjer merksam på at dette vedtaket kan klagast til Fylkesmannen i Møre og 
Romsdal, Fylkeshuset, 6404 Molde. 
Mogleg klage må vere skriftleg og grunngjeven, og den skal stilast til fylkesmannen,  
men sendast til Herøy kommune, Formannskapet, postboks 274, 6099 Fosnavåg. 
Klagefristen er 3 –tre- veker frå den dag melding om vedtaket har kome til den som har 
klagerett, jfr. Plan- og bygningslova § 1-9 og Forvaltningslova §§ 28 og 29. 

 

PS 97/14 GNR 25 BNR 1 PHILIP LEINE- DISPENSASJON FRÅ PLANKRAV I 
KOMMUNEPLANEN SIN AREALDEL FOR FRÅDELING AV 2 BUSTADTOMTER. 

Møtebehandling: 

Rådmannen si tilråding vart samrøystes vedteken. 

Vedtak i Maritim og teknisk komite - 23.09.2014  

Maritim og teknisk komite vedtek med heimel i PBL §19-2 at det vert gitt dispensasjon 
frå plankravet i kommuneplanen sin arealdel for frådeling av 2 parsellar frå gnr 25 bnr 1 
på vilkår: 
 

 Tomtene skal nyttast til frittliggande einebustadar 

 Byggesøknad skal sendast fylkeskommunen og kulturavdelinga for avklaring før 
iverksetting av tiltak 

 
Dispensasjonen vert grunngjeven med arealet er inneklemt mellom eksisterande 
bygningsmasse og vil ikkje tilsidesetje det plankravet er meint å ivareta. Ei fortetting 
som foreslått vil vere arealmessig gunstig og ha overvekt med fordelar med seg. Det er 
ført fram tekniske anlegg til arealet og det ligg godt til rette å bygge ut arealet i tråd 
med det bustadmønsteret som er i området. 
 
Ein gjer merksam på at dette vedtaket kan klagast til Fylkesmannen i Møre og 
Romsdal, Fylkeshuset, 6404 Molde. 
Mogleg klage må vere skriftleg og grunngjeven, og den skal stilast til fylkesmannen,  
men sendast til Herøy kommune, Formannskapet, postboks 274, 6099 Fosnavåg. 
Klagefristen er 3 –tre- veker frå den dag melding om vedtaket har kome til den som har 
klagerett, jfr. Plan- og bygningslova § 1-9 og Forvaltningslova §§ 28 og 29. 
 

PS 98/14 HERØY KOMMUNE - SØKNAD OM DISPENSASJON FRÅ 
KOMMUNEPLANEN MED SIKTE PÅ BYGGING AV AVLØPSANLEGG PÅ 
MOLTUSTRANDA, GNR. 60 BNR. 35 M.FL. 

Møtebehandling: 

Rådmannen si tilråding vart samrøystes vedteken. 

Vedtak i Maritim og teknisk komite - 23.09.2014  

 



Maritim og teknisk komite vedtek at det vert gjeve dispensasjon frå arealformålet i 
kommuneplanen og frå byggeforbodet i 100-metersbeltet i strandsona, jfr. PBL §§ 19-2 
og 1-8, med sikte på opparbeiding av avløpsanlegg (avskjerande leidningar, 
pumpestasjon, slamavskiljar og sjøleidning) på Moltustranda, gnr. 60 bnr. 35 m.fl.  
 
Dispensasjonen vert grunngjeven med at tiltaket vert vurdert som ei heilt naudsynt 
opprydding i avløpsforholda på Moltustranda og at det ut over dette heller ikkje vil 
innebere noko vesentleg endring av arealbruken i det aktuelle området. 
 
Ein gjer merksam på at dette vedtaket kan klagast til Fylkesmannen i Møre og 
Romsdal, Fylkeshuset, 6404 Molde. 
Mogleg klage må vere skriftleg og grunngjeven, og den skal stilast til fylkesmannen,  
men sendast til Herøy kommune, Formannskapet, postboks 274, 6099 Fosnavåg. 
Klagefristen er 3 –tre- veker frå den dag melding om vedtaket har kome til den som har 
klagerett, jfr. Plan- og bygningslova § 1-9 og Forvaltningslova §§ 28 og 29. 

PS 99/14 GNR 28 BNR 5  FRÅDELING AV TILLEGGSAREAL TIL GNR 28 BNR 33 

Møtebehandling: 

Rådmannen si tilråding vart samrøystes vedteken. 

Vedtak i Maritim og teknisk komite - 23.09.2014  

 
A. 
Maritim og teknisk komite vedtek med heimel i PBL §19-2 at det vert gitt dispensasjon 
frå plankravet i kommuneplanen sin arealdel for frådeling av parsell på gnr 28 bnr 5 på 
vilkår:  
 

 Parsellen skal leggast til gnr 28 bnr 33 til bustadføremål.  
 

B. 
Med heimel i plan- og bygningslova § 21-4 av 27. juni 2008 nr. 71, og Lov om 
eigedomsregistrering (Matrikkellova) §§ 33 og 34, godkjenner Maritim og teknisk komite 
søknad om løyve til tiltak jfr pbl § 20-1 m, datert 20.08.2014 
 
Maritim og teknisk komite gjev løyve til oppretting av ny matrikkeleigedom som omsøkt 
og som vist kart dagsett 18.08.2014. 
 
C. 
Med heimel i pbl § 21-4 b, og Lov om eigedomsregistrering (matrikkellova) § 20 vert det 
stilt krav om at den frådelte parsellen skal samanføyast med gnr 28 bnr 33. 
 
 
Ein gjer merksam på at dette vedtaket kan klagast til Fylkesmannen i Møre og 
Romsdal, Fylkeshuset, 6404 Molde. 
Mogleg klage må vere skriftleg og grunngjeven, og den skal stilast til fylkesmannen,  
men sendast til Herøy kommune, Formannskapet, postboks 274, 6099 Fosnavåg. 
Klagefristen er 3 –tre- veker frå den dag melding om vedtaket har kome til den som har 
klagerett, jfr. Plan- og bygningslova § 1-9 og Forvaltningslova §§ 28 og 29. 



PS 100/14 REASFALTERING AV KOMMUNALE VEGAR 2014. 
PRIORITERING/BRUK AV LØYVDE MIDLAR. 

Møtebehandling: 

Komiteen og anlegg- og driftsleiaren var før handsaming av saka på synfaring på  
desse vegstrekka: 
Dragsundvegen, Djupvigvegen, Kleppeåsen, Mjølstadneset og Kvithaugsmyra/ 
Toftestøvegen. 
Anlegg- og driftsleiaren møtte og orienterte. 
 
 
Komiteen kom framlegg om slike endringar i  tilrådinga frå rådmannen: 
 
Pkt. 1 i rådmannen si tilråding går ut. 
 
Nytt pkt. 1: 
Fylgjande strekningar vert prioritert så langt midlane rekk: 
Dragsundvegen 400 m 
Kvithaugsmyra-Toftestøvegen 560 m 
Mjølstadneset 500 m 
Lisjebøvegen 200 m  
Flatlapping Bergslivegen. 
Løyvingane er kr. 1.000.000.- 
 
Komiteen kom med framlegg om slikt tillegg til tilrådinga: 
 
2. MTK ber om at administrasjonen legg fram ei sak for økonomisk handsaming: 
    «Kleppeåsen – dekkfornying/oppgradering» for budsjettarbeid mot 2015. 

Røysting – det vart røysta punktvis. 

Rådmannen si tilråding fall mot 7 røyster. 
 
MTK si tilråding vart samrøystes vedteken. 

Vedtak i Maritim og teknisk komite - 23.09.2014  

 
1. Fylgjande strekningar vert prioritert så langt midlane rekk: 
 
     Dragsundvegen 400 m 
     Kvithaugsmyra-Toftestøvegen 560 m 
     Mjølstadneset 500 m 
     Lisjebøvegen 200 m  

          Flatlapping Bergslivegen. 
           
          Løyvingane er kr. 1.000.000.- 

 
2. MTK ber om at administrasjonen legg fram ei sak for økonomisk handsaming: 

|«Kleppeåsen – dekkfornying/oppgradering» for budsjettarbeid mot 2015. 
 



DELEGERTE SAKER FRÅ AVDELINGANE 

DS 294/14 Gnr 34 bnr 6, 17, 86 og 446  Løyve til tiltak - Grensejusteringar 
06.11.2012 00:00:00 Herøy kommune 

DS 295/14 Per-Arne Herskedal - Løyve til til tiltak - Garasje og hagestove - Gnr. 36 
bnr. 85 seksjon 2. 29.11.2012 00:00:00 Per-Arne Herskedal 

DS 296/14 Oddmund Slettebakk 61/4 - Løyve til oppføring av garasje 21.08.2014 
00:00:00 Oddmund Slettebakk 

DS 297/14 Tømrer Prosjekt as - 37/51 - 4-mannsbustad med tilhøyrande carport 
og anlegg 20.08.2014 00:00:00 Tømrer Service as 

DS 298/14 Vidar Ytre-haug - 60/194 - Fasadeendring og mindre tilbygg 20.08.2014 
00:00:00 Vidar Ytre-Haug 

DS 299/14 Tore Vikingstad 44/41 - Løyve til oppføring av veranda 26.08.2014 
00:00:00 Tore Vikingstad 

DS 300/14 Per Magne Lillenes- 54/28 - Garasje 14.07.2014 00:00:00 Kvadratbygg 
as 

DS 301/14 Per Worren - 28/33 -Garasje 29.08.2014 00:00:00 Per Worren 

DS 302/14 Oddbjørg Ytrebø 15/1 - Løyve til oppføring av altan 27.08.2014 00:00:00 
Oddbjørg Ytrbø 

DS 303/14 Alf Einar Moltubakk - 60/58 - Rammeløyve riving og nytt bustadhus og 
garasje 27.08.2014 00:00:00 Kvadratbygg as 

DS 304/14 Ferdigattest - 59/25 og 26 - riving av transformatorstasjon 01.09.2014 
00:00:00 Aurvoll og Furesund as 

DS 305/14 Arild Myrvoll 23/32 - Løyve til oppføring av frittståande garasje 
29.08.2014 00:00:00 Arild Myrvoll 

DS 306/14 Ferdigattest - 13/5 - Naust 01.09.2014 00:00:00 Helge Voldsund 

DS 307/14 Ragnar og Anette Reite - 27/25 - Tak på terrasse 11.09.2014 00:00:00 
Ragnar Reite 

DS 308/14 Susanne og Stein Are Sunde - 45/167 - Einebustad 10.09.2014 00:00:00 
Tømrer Service as 



DS 309/14 Lars Golmen - Ferdigattest uthus/garasje gnr. 9 bnr. 111 i Herøy 
11.08.2014 00:00:00 Lars Golmen 

DS 310/14 Guttorm Rabben - 59/50 og 66 - Einebustad med frittliggande garasje 
15.03.2013 00:00:00 Byggsøk Norge as 

DS 311/14 Herøy Byggsenter AS 30/122 - Løyve til tiltak - oppføring av bustadhus 
m/garasje. 12.11.2013 00:00:00 Herøy Byggsenter AS 

DS 312/14 Helge Håberg  37/277 -  Løyve til tiltak - overbygg over 
inngangsparti/garasje 31.10.2013 00:00:00 Helge Håberg 

DS 313/14 Tor-Arve Reite  20/63 - Ferdigattest - overbygg på terrasse 06.11.2013 
00:00:00 Tor-Arve Reite 

DS 314/14 Norbjørn Wig 60/391 -Løyve til tiltak - tilbygg til bustadhus 07.11.2013 
00:00:00 Herøy Byggsenter AS 

DS 315/14 Herøy Byggsenter AS 30/83 - Løyve til tiltak - oppføring av bustadhus 
m/garasje.. 12.11.2013 00:00:00 Herøy Byggsenter AS 

DS 316/14 Baro Industrieiendom AS 22/28 - Ferdigatteset - tilbygg 11.11.2013 
00:00:00 Baro Industrieiendom AS 

DS 317/14 Maron Sandvik 60/441 Tiltak - garasje 12.11.2013 00:00:00 Maron 
Sandvik 

DS 318/14 Bernadette Daisy Devakumar 35/154 - Løyve til oppføring av tilbygg 
03.05.2014 00:00:00 Bernadette Daisy Devakumar 

DS 319/14 Søknad om tiltak uten ansvarsrett 26.05.2014 00:00:00 Eldor Notøy 
m.fl. 

DS 320/14 Gullik Kjellstadli og Ingrid Sylvia Renberg 29/74 - Løyve til etablering 
av tilkomstveg og oppføring av einebustad 20.08.2014 00:00:00 ICE-HUS NORGE 
AS 

DS 321/14 Tjørvåg IL - 58/32 - Klubbhus 20.08.2014 00:00:00 Kvadratbygg as 

DS 322/14 Ferdigattest  - 31/24 22.08.2014 00:00:00 Ravi Design 

DS 323/14 Tømrer Prosjekt as - 56/108 - Endring av ansvarsrett 22.08.2014 
00:00:00 Tømrer Service as 

DS 324/14 Ferdigattest - 37/493 seksjon nr 2 22.08.2014 00:00:00 Ørsta 
Byggservice as 



DS 325/14 Elise Igesund - 35/14 - Innglasing av veranda 22.08.2014 00:00:00 Elise 
Igesund 

DS 326/14 Odd-Johan Muren  16/109 - Løyve til oppføring av garasje 25.08.2014 
00:00:00 Odd-Johan Muren 

DS 327/14 Thon Hotel Fosnavåg 34/5 - Løyve til oppføring av skilt/reklame på 
fasade 25.08.2014 00:00:00 Signex AS v/ Vidar Larsen 

DS 328/14 Gnr 14 Bnr 1 - Frådeling av tilleggsareal til gnr 14 bnr 31 27.08.2014 
00:00:00 Per Seljeseth 

DS 329/14 Roy-Yngve Sandmo 45/158 - Ferdigattest for bustadhus 28.08.2014 
00:00:00 Alvsbyhus Norge AS 

DS 330/14 Per Worren 28/5 - Mellombels bruksløyve for seksjon 2 28.08.2014 
00:00:00 Enerbygg Bolig AS 

DS 331/14 ferdigattest - 16/127 29.08.2014 00:00:00 Thomas Notøy 

DS 332/14 Dina Mari H. Remøy - 4/148 - Tilbygg 25.08.2014 00:00:00 Dina mari H. 
Remøy 

DS 333/14 Raymond Igesund - 31/185 - Utlegging av sjøkollektor 27.08.2014 
00:00:00 Raymond Igesund 

DS 334/14 Mellombels bruksløyve - 4/310 05.09.2014 00:00:00 Haugen 
Ingeniørkontor as 

DS 335/14 Marius Bula 12/307 - Igangsettingsløyve for gravearbeid 10.09.2014 
00:00:00 Myklegard Consult AS 

DS 336/14 Sjøgata Eiendom as - 34/22 - Parkeringshus 11.09.2014 00:00:00 
Conplan as 

DS 337/14 Ingrid Solheim og Arne Grim Berge 19/61 - Løyve til reparasjon og 
utviding av terrasse og trapp 15.09.2014 00:00:00 Ingrid Solheim og Arne Grim 
Berge 

DS 338/14 Palmar Kopperstad - 3/6 - Bruksendring delar av driftsbygning 
15.09.2014 00:00:00 Palmar Kopperstad 

DS 339/14 Arve Olsen  44/118 - Ferdigattest uthus 29.08.2014 00:00:00 Arve og 
Ruth Olsen m.fl. 

DS 340/14 Maria Elena Nilsen - 31/ - Igangsettingsløyve riving, tilbygg og ny 
garsje 05.09.2014 00:00:00 Maria Elena Nilsen 



DS 341/14 Pål Ove Hånes 79/134 - Avslag på søknad 03.09.2014 00:00:00 Pål Ove 
Hånes 

DS 342/14 Ferdigattest  - garasje 31/169 01.09.2014 00:00:00 Kjellfrid og Albin 
Kvalsvik 

DS 343/14 Ferdigattest - sjøledning frå Moltu til Grønhaug 01.09.2014 00:00:00 
Asplan Viak as 

DS 344/14 Arild Remø 12/14 - Løyve til oppføring av garasje 10.09.2014 00:00:00 
Arild Remø 



REFERATSAKER 

RS 22/14 Avvising av klage Avvising av klage 27.08.2014 00:00:00 Advokat 
Dagfinn Tynes 

RS 23/14 Til orientering - KOFA-sak 2012/248 [SVW-SAKER.FID151503] Til 
orientering - KOFA-sak 2012/248 [SVW-SAKER.FID151503] 25.08.2014 00:00:00 
Søre Sunnmøre Reinhaldsverk 

 


